
ZARZĄDZENIE Nr 3499/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.12.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 90/2014 z dnia 16 stycznia 2016 r. w sprawie trybu 
załatwiania interpelacji radnych, interwencji poselskich i senatorskich, wniosków 
komisji Rady Miasta Krakowa oraz korespondencji od Przewodniczącego Rady Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579), § 44 i § 51 ust. 1 pkt 8 i ust. 2 Statutu Miasta Krakowa (załącznik do uchwały 
nr CXXI/1934/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. – Dz. U. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 ze 
zm.), art. 20 ustawy z dnia 9 maja 1996 r. o wykonywaniu mandatu posła i senatora (Dz. U. z 2016 r. poz. 1510) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 90/2014 z dnia 16 stycznia 2016 r. w sprawie trybu załatwiania 
interpelacji radnych, interwencji poselskich i senatorskich, wniosków komisji Rady Miasta 
Krakowa oraz korespondencji od Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 
„4) „Kierowniku pionu” – należy przez to rozumieć Zastępców Prezydenta Miasta 
Krakowa, Skarbnika Miasta Krakowa, Sekretarza Miasta Krakowa, Dyrektora 
Magistratu.”

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wydział Organizacji i Nadzoru prowadzi wykaz zgłoszonych do Prezydenta Miasta 
Krakowa:

1) interpelacji radnych,
2) interwencji poselskich i senatorskich,
3) wniosków komisji Rady Miasta Krakowa,
4) korespondencji od Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa,
5) spraw przekazywanych przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 
Prezydentowi Miasta Krakowa do załatwienia zgodnie z właściwością.”

3) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W przypadku, gdy interwencja poselska lub senatorska wpływa bezpośrednio do 
komórki organizacyjnej UMK lub miejskiej jednostki organizacyjnej, dyrektor komórki 
organizacyjnej UMK lub miejskiej jednostki organizacyjnej przekazuje niezwłocznie 
informację o tym fakcie do Wydziału Organizacji i Nadzoru w celu zarejestrowania.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


